
 

 

 

Zarządzenie nr 43/II/2025 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie odwołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

 

Na podstawie art. 37-39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                                   

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, RODO) oraz art. 

10 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 ze 

zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Annę Kluczyńską z funkcji Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie ze skutkiem na dzień 28 lutego 2025 

roku. 

§ 2. Zobowiązuję Panią Annę Kluczyńską do przekazania wszelkiej dokumentacji oraz 

obowiązków związanych z pełnieniem funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

wyznaczonej osobie, zgodnie z odrębnymi ustaleniami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych                    

w Białogardzie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


